
Uchwała Nr X/71/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 września 2007 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Stankowie 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 37 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  

ze zmianami) oraz § 6 Uchwały Nr XVIII/114/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 

2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  

i wynajmowania (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 43, poz. 508) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie, gm. Gostyń, będącej wła-

snością Powiatu Gostyńskiego, stanowiącej część działki nr 299 o powierzchni ok. 260 m2,  

zapisanej w księdze wieczystej KW nr 34246. 

2. Zbycie nieruchomości na stąpi w drodze bezprzetargowej, na rzecz właściciela nieruchomości 

przyległej, składającej się z działek nr 173/3, 161/2 i 161/1. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


